PAGE
4

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2019г.

                              № 48
город Серов

	О внесении изменений в состав Совета стратегического развития Серовского городского округа, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа от 06.10.2017г. №115

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в состав Совета стратегического развития Серовского городского округа, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа от 06.10.2017г. №115 «Об организации разработки стратегии социально-экономического развития Серовского городского округа на период до 2030 года», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и на официальном сайте администрации Серовского городского округа в сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
Приложение
к постановлению главы
Серовского городского округа

от 16.04.2019г. № 48
СОСТАВ СОВЕТА СТРАТЕГИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(новая редакция)

	Председатель совета:

	Сизиков

Василий Витальевич

	-
	глава Серовского городского округа

	Заместитель председателя совета:

	Семаков

Вячеслав Николаевич
	-
	первый заместитель главы администрации Серовского городского округа, председатель экспертного совета Серовского городского округа «Власть»

	Секретарь совета:

	Колесникова

Наталья Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела социально-экономического развития и оценки комплексных программ комитета экономики администрации Серовского городского округа

	Члены совета:

	Антоненко

Сергей Николаевич
	-
	председатель собрания учредителей                                 ООО ПТП «Лесной Урал» (по согласованию)

	Бадин

Андрей Николаевич
	-
	директор филиала ПАО «ОГК-2» - Серовская ГРЭС (по согласованию)

	Болтасев

Иван Николаевич
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Серовская городская больница»                   (по согласованию)

	Бондарь

Оксана Александровна

	начальник правового управления администрации Серовского городского округа

	Бронников

Виктор Леонидович
	-
	заведующий отделом социально-экономического развития и оценки комплексных программ комитета экономики администрации Серовского городского округа

	Бушмелева

Ольга Леонидовна
	-
	председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа

	Вогулкин

Сергей Евгеньевич
	-
	профессор, доктор медицинских наук, председатель экспертного совета Серовского городского округа «Наука» (по согласованию)

	Горбунов

Александр Алексеевич
	-
	председатель отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по физической культуре, спорту и туризму»

	Иванова

Наталья Витальевна
	-
	заместитель главы администрации Серовского городского округа – начальник функционального органа «Финансовое управление администрации Серовского городского округа»

	Колганов

Александр Александрович
	-
	начальник отраслевого органа администрации Серовского городского округа Управление образования

	Кононов

Михаил Анатольевич
	-
	депутат Думы Серовского городского округа      (по согласованию)

	Кынкурогов

Михаил Владимирович
	-
	заместитель главы администрации Серовского городского округа

	Мельникова

Наталия Александровна
	-
	начальник отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Управление культуры и молодежной политики»

	Орлов Алексий
	-
	епископ Серовский и Краснотурьинский                     (по согласованию)

	Осколкова

Людмила Федоровна
	-
	председатель Контрольно-ревизионной комиссии Серовского городского округа                   (по согласованию)

	Перминова

Светлана Юрьевна
	-
	начальник отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации Серовского городского округа

	Постникова

Наталья Евгеньевна
	-
	директор Серовского фонда поддержки предпринимательства (по согласованию)

	Поташный

Павел Юрьевич
	-
	руководитель аппарата администрации Серовского городского округа

	Рагозин

Андрей Анатольевич
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Свиридов

Алексей Владимирович
	-
	депутат Думы Серовского городского округа      (по согласованию)

	Семышева

Наталья Александровна
	-
	начальник организационно-контрольного управления администрации Серовского городского округа

	Сидоров

Константин Юрьевич
	-
	председатель отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству»

	Синик

Андрей Васильевич
	-
	начальник отдела информатизации администрации Серовского городского округа

	Теляшова

Вера Валентиновна
	-
	пресс-секретарь главы Серовского городского округа, председатель экспертного совета Серовского городского округа «СМИ»

	Фадеев

Валерий Иванович
	-
	генеральный директор АО «Серовский завод ферросплавов», председатель экспертного совета Серовского городского округа «Бизнес»

(по согласованию)

	Хоронько

Сергей Геннадьевич
	-
	заместитель директора ГБПОУ СО    «Серовский политехнический техникум»             (по согласованию)

	Чернецова

Ольга Викторовна
	-
	депутат Думы Серовского городского округа, заместитель директора по общим вопросам ПАО «Надеждинский металлургический завод» (по согласованию)

	Юсупов

Альберт Хабибрахманович
	-
	председатель Думы Серовского городского округа (по согласованию)

	Якимов

Александр Николаевич
	-
	заместитель председателя Думы Серовского городского округа, председатель экспертного совета Серовского городского округа «Общественность» (по согласованию)